
DPM Jubilæums Cu12 Høvelte - 3. afd 2021 

DMI 

Placering Klub Navn Point Time 

BG 

1 RPIF Thomas Collin 8 1 :37:52,979 

Damer 

1 JGKI Lena Hegelund Jørgensen 8 1 :29:41, 983 

Klasse 1 

1 PI København Troels Hansen 8 2:28:37,468 
2 PI København Emir Alexandre Rosenberg 6 2:30:15,546 
3 IFAA Rasmus Rye Simonsen 5 2:30:18,315 
4 JPLI Mads Petersen 4 2:41 :57,346 

Klasse 2 

1 JPLI Jens lunde 8 2:02:06,581 
2 JGKI Rene Hansen 6 2:02:06,800 
3 Vejle PI Mikael Kriegbaum Kristensen 5 2:02:06,901 
4 Midt-og Vestsjællands politi Thomas Tarpgaard 4 2:02:07,397 
5 FMI Tom Elvius-Brisson 3 2:02:07,479 
6 JGKI Michael Nielsen 2 2:02:07 ,507 
7 FSKI Jens Jacob Faurbye 1 2:02:07,979 
8 VEPI Anders Tangvig 1 2:02:09,331 
9 Vejle PI Kenn Holst Jensen 1 2:02:22,667 
10 SLGI Anders Mejnholt-Jakobsen 1 2:04:26,362 

Klasse 3 

1 Flns PI Jens Glerup 8 2:02:06,081 
2 Midt- & Vestsjælland Kim Løvkvist 6 2:02:06,221 
3 ISG Henrik Svane 5 2:02:06,272 
4 BKI Preben Andersen 4 2:02:06,323 
5 MVSJ PI Claus Østergaard 3 2:02:06,421 
6 RPIF Erik Fenger 2 2:02:06,432 
7 IFS Skrydstrup Bjarne Thomsen 1 2:02:06,667 
8 OMi Torben Iversen 1 2:02:07,022 
9 AKIF Thorsten Madsen 1 2:02:07,042 
10 PI København Morten Rust 1 2:02:07,225 
11 Fmi Nikolaj Matzen 1 2:02:07,237 
12 AKIF Jes Mose Jensen 1 2:02:07,647 

Klasse 4 

1 IFAA Frank Reuter 8 1:43:16,936 
2 JGKI Lars Ott Jensen 6 1 :49:57,561 
3 BKI Carsten van Hauen 5 1:52:29,030 
4 Ken G Hansen 4 1 :58: 17,425 
5 Rii;ispolitiets IF Ole K. Jacobsen 3 1:58:17,538 

Mesterklassen 

1 Randers PI Martin Asvig Pedersen 8 2:12:33,714 
2 PI Aarhus Jakob Hoffmann 6 2:12:34,136 
3 PI Nordsjæ Nicolai Thoning 5 2:19:42,718 
4 PI Nordsjæ Andreas Rasmussen 4 2:19:43,054 
5 PI MVSJ Rasmus Studsgaard 3 2:19:43,675 
6 PI Nordsjæ Jakob Skinderholm Anthonisen 2 2:19:44,530 
7 PI Aarhus Lars Lund 1 2:19:46,761 
8 VEPI Brian Falkeborg Vibjerg 1 2:20:02,003 

Antal gennemførte: 41 

1 



Placering Navn Forening Forbund Holstebro Stjær Høvelte I alt
Begynder/
motions klasse

1 Henrik Andersen ISG DMI 4 8 12
2 Flemming Bach JDRI DMI 3 6 9
3 Thomas Collin RPIF DPIF 8 8
4 Kurt Petersen Fyns PI DPIF 8 8
5 Søren Smith Johansen Fyns PI DPIF 2 5 7
6 Mathias Brøndum-Nielsen Viborg PI DPIF 6 6
7 Hans Peter Rosenvinge DMIF DMI 5 5

Damer
1 Lena Hegelund Jørgensen JGKI DMI 8 8
2 Line Lundbak Hobro PI DPIF 8 8
3 Trine Poulsen PI København DPIF 8 8
4 Stine Bruunshøj Nielsen PI Aarhus DPIF 6 6

Klasse 1
1 Kasper Strøm JDRI DMI 5 5 10
2 Troels Hansen PI København DPIF 1 8 9
3 Jesper Andersen Randers PI DPIF 8 8
4 Michael Iversen Viborg PI (Falck) DPIF 8 8
5 Kim Danlev Eriksen PI MVSJ DPIF 6 1 7
6 Emir Alexandre Rosenberg PI København DPIF 6 6
7 Eskil Vammen PI Aarhus DPIF 6 6
8 Rasmus Rye Simonsen IFAA DMI 5 5
9 Morten Pedersen PI Aarhus DPIF 4 1 5

10 Søren Munk Holm Viborg PI DPIF 3 1 4
11 René Jeppesen Randers PI DPIF 4 4
12 Andreas Mollerup VEPI DPIF 3 3
13 Dennis Helth PI Aarhus DPIF 2 2
14 Stephan Lange Thomsen Esbjerg PI DPIF 2 2
15 Tim Jensen (Hinnerup) DPIF 1 1 2
16 Kristoffer Bendiks VEPI DPIF 1 1
17 Lau Riegels PI København DPIF 1 1
18 Anders Nyholm PI MVSJ DPIF 1 1
19 Niklas Simonsen Randers PI DPIF 1 1
20 Lennart Balling PI København DPIF 1 1
21 Dan Daugaard Horsens PI DPIF 1 1
22 Peter Grøn Hjørring PI DPIF 1 1
23 David Grønhøj Larsen Esbjerg PI DPIF 1 1

Klasse 2
1 Mikael Kriegbaum Vejle PI DPIF 5 6 5 16
2 Rasmus Feldballe Viborg PI DPIF 6 4 10
3 Thomas Veje FPI DPIF 8 1 9
4 Jens Lunde JPLI DMI 8 8
5 Jesper Holst Ginnerup PI Aarhus DPIF 8 8
6 Niels Kirkegaard JDRI, Panserbtl. DMI 4 3 7
7 Rene Hansen JGKI DMI 6 6
8 Kenn Holst Jensen Vejle PI DPIF 3 1 1 5
9 Jakob Kriegbaum PI Aarhus DPIF 5 5

10 Thomas Tarpgaard PI MVSJL DPIF 4 4
11 Tom Elvius-Brisson FMI DMI 3 3
12 Michael Reinhald Jensen PI Aarhus DPIF 1 2 3
13 Michael Nielsen JGKI DMI 2 2
14 Anders Tangvig VEPI DPIF 1 1 2

Slutstilling efter 3 afdelinger:



15 Anders Pille Esbjerg PI DPIF 2 2
16 Carsten Barfod PI Vejle DPIF 1 1 2
17 Søren Vængtoft VGI DMI 1 1 2
18 Kasper Holm Henriksen DIF R4R DMI 1 1 2
19 Anders Mejnholt-Jakobsen SLGI DMI 1 1
20 Jens Jacob Faurbye FSKI DMI 1 1
21 Per Sommerlund JPLI DMI 1 1
22 Jakob Iversen PI Aarhus DPIF 1 1
23 Claus Hansen PI MVSJ DPIF 1 1
24 Søren Albertsen Viborg PI DPIF 1 1
25 Mads Bundgaard PI Aarhus DPIF 1 1
26 Jeppe Sørensen Vejle PI DPIF 1 1
27 Brian Lassen PI Aarhus DPIF 1 1
28 Anders Kragh PI Aarhus DPIF 1 1
29 Peter Svith Poulsen Pi Aarhus DPIF 1 1

Klasse 3
1 Henrik Svane ISG DMI 6 8 5 19
2 Jens Glerup Fyns PI DPIF 4 8 12
3 Kim Løvkvist PI MVSJ DPIF 3 1 6 10
4 Nikolaj Matzen FMI DMI 8 1 1 10
5 Bjarne Thomsen IFS Skrydstrup DMI 5 3 1 9
6 Claus Brix Østergaard PI MVSJ DPIF 2 1 3 6
7 Laurits Thorning Jakobsen PI Aarhus DPIF 6 6
8 Lars-O. Karlsen PI København DPIF 5 5
9 Preben Andersen BKI DMI 4 4

10 Poul Gregers Pedersen PI MVSJ DPIF 4 4
11 Morten Rust PI København DPIF 2 1 3
12 Erik Fenger RPIF DPIF 2 2
13 Jes Mose Jensen AKIF DMI 1 1
14 Torben Iversen OMI DMI 1 1
15 Thorsten Madsen AKIF DMI 1 1
16 Niels Koch Aalborg PI DPIF 1 1
17 Torben Svarrer PI København DPIF 1 1
18 Niels Bo Søndergaard Fyns PI DPIF 1 1

Klasse 4
1 Ken G. Hansen Pi København DPIF 6 5 4 15
2 Ole K. Jacobsen RPIF DPIF 8 4 3 15
3 Frank Reuter IFAA DPIF 8 8
4 Georg Pape SPI (Silkeborg) DPIF 8 8
5 Lars Ott Jensen JGKI DMI 6 6
6 Niels Bo Søndergaard Fyns PI DPIF 6 6
7 Carsten Van Hauen BKI DMI 5 5

Mesterklassen
1 Martin Asvig Pedersen Randers PI DPIF 8 5 8 21
2 Jakob Hoffmann PI Aarhus DPIF 6 8 6 20
3 Nicolai Thoning PI Nordsjælland DPIF 4 5 9
4 Lars Lund PI Aarhus DPIF 5 3 1 9
5 Andreas Rasmussen PI Nordsjælland DPIF 3 1 4 8
6 Mike Christensen PI København DPIF 6 6
7 Rasmus Studsgaard PI MVSJ DPIF 1 1 3 5
8 Brian Falkeborg Vibjerg VEPI DPIF 2 2 1 5
9 Jakob Skinderholm Anthonisen PI Nordsjæ DPIF 1 1 2 4

10 Rasmus Hvarre Randers PI DPIF 4 4
11 Hans Hoffmann Horsens PI DPIF 1 1 2
12 Michael Iversen Viborg PI (Falck) DPIF 1 1



13 Allan Fønss Kristensen PI Aarhus DPIF 1 1
14 Jesper Louie Christensen Pi København DPIF 1 1

Forbundskonkurrence: 

Dansk Militært Idrætsforbund 142
Dansk Politiidrætsforbund 399
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